
ROMÂNIA 

        JUDETUL CLUJ 

CONSILIUL JUDETEAN  

      P R E Ş E D I N T E 

 

 

DISPOZIŢIA 

 Nr. 139 din 15 martie 2018 

pentru modificarea Dispoziției Președintelui Consiliului Județean Cluj cu nr. 135 din 
13 martie 2018 privind împuternicirea Secretarului Județului Cluj, doamna Simona 

Gaci, pentru semnarea unor contracte de finanțare pe Programul Naţional de 
Dezvoltare Locală II 

 

 

 Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

 Văzând Referatul nr. 8816 din 15.03.2018 pentru modificarea Dispoziției 
Președintelui Consiliului Județean Cluj cu nr. 135 din 13 martie 2018 privind 
împuternicirea Secretarului Județului Cluj, doamna Simona Gaci, pentru semnarea unor 
contracte de finanțare pe Programul Naţional de Dezvoltare Locală II; 
 Luând în considerare prevederile art. 2 alin. (2), ale art. 16 alin. (2),  art. 17 art. 55 
alin. (1), art. 58 alin. (1) și (3) și ale art. 64 din Legea privind normele de tehnică legislativă 
pentru elaborarea actelor normative nr. 24/2000, republicată, cu modificările şi 
completările ulterioare; 
 Ținând cont de prevederile art. 34 alin. (2) din Legea privind privind finanţele 

publice locale nr. 273/2006, cu modificările şi completările ulterioare; 

Luând în considerare prevederile art. 104 alin. (6) și (7) din Legea administraţiei 

publice locale nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

În temeiul drepturilor conferite prin art. 106 alin (1) din Legea administraţiei 

publice locale nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare. 

 

D I S P U N E: 

 

 Art. I. Dispoziția Președintelui Consiliului Județean Cluj cu nr. 135 din 13 martie 

2018 privind împuternicirea Secretarului Județului Cluj, doamna Simona Gaci, pentru 

semnarea unor contracte de finanțare pe Programul Naţional de Dezvoltare Locală II se 

modifică după cum urmează: 

1. Articolul 1 se modifică şi va avea următorul cuprins: 

"Art. 1. Se împuternicește Secretarul Județului Cluj, doamna Simona Gaci, în vederea 
semnării unor contracte pentru asigurarea finanțării prin Programul Naţional de 
Dezvoltare Locală II, încheiate între Ministerul Dezvoltării Regionale și Administrației 
Publice și U.A.T. Județul Cluj, prin Consiliul Județean Cluj, pentru următoarele proiecte: 

- Proiectare și execuție lucrări de modernizare și reabilitare a drumurilor județene 



din județul Cluj pentru perioada 2011-2015, lot III, pentru DJ 161C, Iclod-Aluniș, km 
0+000- km 10+300; 

- Proiectare și execuție lucrări de modernizare și reabilitare a drumurilor județene 
din județul Cluj pentru perioada 2011-2015, lot III, pentru DJ 161C, Aluniș-Corneni, 
km 10+300- km13+000; 

-  Proiectare și execuție lucrări de modernizare și reabilitare a drumurilor județene 
din județul Cluj pentru perioada 2011-2015, lot II, pentru DJ107R, Muntele 
Băișoara-Muntele Mare, km 47+350-  km 58+650; 

- Proiectare și execuție lucrări de modernizare și reabilitare a drumurilor județene 
din județul Cluj pentru perioada 2011-2015, lot I, pentru DJ108N, Aghireș-limită 
județ Sălaj, km 0+000- km2+800; 

- Proiectare și execuție lucrări de modernizare și reabilitare a drumurilor județene 
din județul Cluj pentru perioada 2011-2015, lot IV, pentru DJ161A, Iuriu de 
Câmpie-Ceanu Mare, km 22+610- km29+800; 

- Proiectare și execuție lucrări de modernizare și reabilitare a drumurilor județene din 

județul Cluj pentru perioada 2011-2015, lot IV, pentru DJ 151C limita județ 

Mureș-Tritenii de Jos, km 12+500- km 22+700" 

 
Art. II. Prezenta dispoziţie se comunică prin intermediul secretarului judeţului, în 

termenul prevăzut de lege, doamnei Simona Gaci, precum şi Prefectului Judeţului Cluj. 
 

 

 

 

PREŞEDINTE  ALIN TIȘE A V I Z A T: SECRETAR  AL JUDEŢULUI 
SIMONA GACI 

 


